
1 
 

UCHWAŁA Nr 1863/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi 
Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa 
obszarów wiejskich, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 
ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy 
zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm., 
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014 – 2020, zmienioną Uchwałą Nr 2067/18 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2018 r., Uchwałą Nr 2108/18 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 8 listopada 2018 r., Uchwałą Nr 1677/19 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 12 września 2019 r., Uchwałą Nr 2124/19 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 21 listopada 2019 r., Uchwałą Nr 386/20 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 12 marca 2020 r., Uchwałą Nr 751/21 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr 885/21 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. oraz Uchwałą Nr 1387/21 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 września 2021 r., w ten sposób, że w 
Regulaminie konkursu, stanowiącym Załącznik do tej uchwały §22 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 
konkursu wynosi 83 850 415,07 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt trzy miliony 
osiemset pięćdziesiąt tysięcy czterysta piętnaście 07/100), w tym 79 488 916,38 zł ze 
środków EFRR oraz 4 361 498,69 zł ze środków Budżetu Państwa7.” 

                                            
7 Środki z Budżetu Państwa przypisać można wyłącznie do projektów lub zadań, które nie są objęte pomocą 

publiczną, pomocą de minimis lub nie są projektami generującymi dochód w rozumieniu art. 61 rozporządzenia 
nr 1303/2013, zgodnie z §23 ust. 2 Regulaminu. Oznacza to, że na etapie rozstrzygania konkursu pierwotna 
wysokość środków z Budżetu Państwa, a tym samym pierwotna kwota alokacji, może ulec zmniejszeniu. 



2 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1863/21 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014 – 2020, z późn. zm. 

Zmiana „Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni 
regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” obejmuje 
§22 ust. 2 i polega na zwiększeniu alokacji z EFRR w ramach konkursu 
o 2 808 217,50 zł, tj. do kwoty 79 488 916,38 zł. Kwota alokacji z Budżetu Państwa w 
ramach konkursu pozostaje na niezmienionym poziomie, tj. 4 361 498,69 zł. 

Tym samym aktualna alokacja konkursu wynosi 83 850 415,07 zł, w tym 
79 488 916,38 zł ze środków EFRR oraz 4 361 498,69 zł ze środków Budżetu 
Państwa. 

Podniesienie alokacji wynika z oszczędności wygenerowanych na Działaniu 11.2 w 
związku z kontraktacją i realizacją projektów w ramach naboru nr RPMP.11.02.00-
IZ.00-12-034/17 oraz z korzystnych zmian kursu euro w stosunku do złotego. 

Przedmiotowa zmiana pozwoli na dofinansowanie projektów znajdujących się na liście 
rezerwowej i nie skutkuje nierównym traktowaniem Wnioskodawców. 

Zmiana dokonana jest w oparciu §22 ust. 5 oraz §45 Regulaminu konkursu dla 
Działania 11.2 Odnowa obszarów wiejskich. 


	UCHWAŁA Nr 1863/21 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2021 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w ramach...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.



